[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1093/2017

Assunto: Solicita asfaltamento na Rua Julio Ângelo Gava – Jardim São João

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute o asfaltamento no endereço supra citado.
Tal medida se faz necessária uma vez que essa vereadora foi procurada por munícipes que anseiam o asfaltamento desta rua, pois além de ser difícil devido ao paralelepípedo, existem muitos buracos e também mato alto, causando diversos transtornos e prejuízos aos moradores e também aos que se utilizam desta rua.
 Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, esperamos que seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2105/2017 - 16/05/2017 16:39